
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/98/2012 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. art. 13, 

16 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

Nr 21 poz.113 ze zmianami) i art. art. 418 § 1, 419, 

420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wy-

borczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami) Rada 

Gminy Cieszków uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala numery i granice okręgów wybor-

czych w wyborach do Rady Gminy na terenie Gminy 

Cieszków:  

  

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1 
wieś Cieszków ul. ul. Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka, Ludwika Waryń-

skiego, al. Sportowa  
1 

2 
wieś Cieszków ul. ul. Ogrodowa, Piastowska, Wierzbowa, Wiśniowa, Morelo-

wa, Leśna, Agrestowa, Porzeczkowa, Rolnicza  
1 

3 wieś Cieszków ul. Piaskowa  1 

4 wieś Cieszków ul. ul. 24 stycznia, Garncarska, Gen. Władysława Sikorskiego  1 

5 wieś Cieszków ul. ul. Tadeusza Kościuszki, Akacjowa  1 

6 
wieś Cieszków ul. ul. Kolejowa, Krotoszyńska, Polna, pl. Gen. Karola Świer-

czewskiego  
1 

7 wieś Ujazd, przysiółek: Siemianów, Pustków  1 

8 wieś Guzowice  1 

9 wieś: Biadaszka, Zwierzyniec, Wężowice  1 

10 wieś Dziadkowo  1 

11 wieś Pakosławsko  1 

12 wieś: Słabocin, Rakłowice, przysiółek Grzebielin  1 

13 wieś: Brzezina, Nowy Folwark, Sędraszyce  1 

14 wieś: Góry, Jawor  1 

15 wieś: Trzebicko, Jankowa, przysiółek: Trzebicko Dolne, Niezamyśl  1 

 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okrę-

gów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza 

wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwa-

ły do publicznej wiadomości. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnoślą-

skiego NK-N14.4131.736.2012 z dnia 16 lipca 2012 r. 

stwierdzono nieważność § 2). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 2554



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Cieszków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wia-

domości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnoślą-

skiego NK-N14.4131.736.2012 z dnia 16 lipca 2012 r. 

stwierdzono nieważność § 4 we fragmencie „oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwycza-

jowo przyjęty”) 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cieszków  

Zdzisław Załężny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2554


		2012-07-18T09:36:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




